I GORIISAS! type unknown
|GOR ISASI

ALZOLA
EIBAR
08-03-1981
En
Saison Club
dansla
ACT
2024 Non
2024 Non
2023 Non
2023 Non
2022 Non
2021 Non
2020 Non
2019 Non
2018 Non
2017 Non
2016 Non
2015 Non
2014 Non
2013 Non
2012 ZARAUTZ Non
2011 ZARAUTZ Non
2010 ZARAUTZ Oui

2009

N& ecute; en:

(GIPUZKOA)

ZARAUTZ Non

compétition

Formé

ZARAUTZ
FARAUTZ-GESALAGA-OKELAN GESALAGA-
OKELAN
NO
... fois Club Club No° Meilleur Pire
Condition . e L. )
sur le suppléant classification pointsdrapeaux temp  temp
bateau
Formé
Formé
Formé 11 12 18 19:58,38 22:11,50



